
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11  НОЯБРЯ   2021 Г                                                                       № 1073 

ЭКЗ 

                                                 

 
Об утверждении ранее присвоенных адресов 

 
 
            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправлении в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Инзенское городское поселение», 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить ранее присвоенные адреса зданий согласно приложению 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» 

муниципального образования «Инзенский район» Седых С.С.  

 

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации района                                                    С.В. Ключников 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Седых А.А. 

2-54-83 



                                                                                                                                

                                                                                                                  

                                                                                                                Приложение 

                                                                              к постановлению  

                                                                              Администрации района 

                                                                              от 11.11.2021 №1073 

 

 

 

 

- КН 73:04:030148:2152, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                

ул. 7 микрорайон, д.39В 

- КН 73:04:030148:2113, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. 7 микрорайон, д.39Д 

- КН 73:04:030105:145, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                  

ул. Борьбы, д.54 

- КН 73:04:030122:9, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Вокзальная, д.79 

- КН 73:04:030113:776, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,               

пер. Заводской д.17 

- КН 73:04:030131:144, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                  

ул. Красных Бойцов д.9 

- КН 73:04:030117:126, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                

ул. Красных Бойцов д.74 

- КН 73:04:030117:105, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Красных Бойцов д.70 

- КН 73:04:030117:90, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Красных Бойцов д.76 

- КН  73:04:030131:64, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Мизинова д.2 

- КН  73:04:030132:130, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,               

пер. ММС д.20 

- КН 73:04:030108:228, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Островского д.38 



- КН 73:04:030118:102, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                   

ул. Рабочая д.1 

- КН 73:04:030118:142, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                   

ул. Рабочая д.4 

- КН  73:04:030113:339, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Революции д.43 

- КН  73:04:030110:185, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                

ул. Революции д.72 А 

- КН 73:04:030119:147, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                

ул. Революции д.103 

- КН 73:04:030116:124, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Революции д. 144 

- КН 73:04:030137:116, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                

ул. Санаторная д.89 

- КН 73:04:030128:145, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Социалистическая д.26 

- КН  73:04:030133:161, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Тупиковая д.15Б 

- КН 73:04:030128:126, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Чапаева д.20 

- КН  73:04:030147:449, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Чернышевского д. 2 

- КН 73:04:030144:361, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Чкалова д.1 

- КН 73:04:030113:414, Российская Федерация, Ульяновская область, 

Инзенский район, МО «Инзенское городское поселение», г. Инза,                 

ул. Яна Лациса д.24 

- Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, МО 

«Инзенское городское поселение», г. Инза, пер. Энтузиастов д.2Б. 

 

 

 

 


